ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А 3

О Никонпроной Н.Ю.

1. Освободить Никонорову Наталью Юрьевну от должности Министра
иностранных дел Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания .

чД .х" X лВрио Главы
Донецкой Народной Республики ((* /I I I

С Д.В. 11ушилинДЛЯ V.

ДОКУМЕНТОВ/I
£а.

г. Донецк

19 декабря 2022 года

До 60